[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСАДИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 15 июня 2020 года № 22
О внесении изменений в решение  Совета Депутатов МО Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района
 Ленинградской области от 10 декабря 2019года № 36
В связи с инвентаризацией  автомобильных дорог общего пользования  местного значения,  в целях улучшения дорожной деятельности в МО  Усадищенское сельское поселение, руководствуясь Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ,  «Об автомобильных дорогах  и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» 08.11.2007 г.       № 257-ФЗ, Уставом  МО Усадищенское сельское поселение.

 Совет депутатов МО Усадищенское сельское поселение решил:

  1. Внести изменения в  решение   Совета Депутатов « Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения общего пользования муниципального  образования  Усадищенского  сельское  поселение  Волховского МР Ленинградской области» от 10.12.2018 г. № 36 ,дополнив приложение №1 строками 7,8.
             2. Опубликовать настоящее решение в газете «Провинция. Северо-Запад» и разместить на официальном сайте МО Усадищенское сельское поселение.

            3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

        Билялова Т.Е.
Приложение 1

 к решению Совета депутатов
МО Усадищенское сельское поселение
Волховского муниципального района
 Ленинградской области
                                                                                               от    15.06.2020 г. № 21
                                                                     ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог местного значения общего пользования МО Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

	№

п/п
	Наименование автомобильных дорог
	Протяженность,

км
	Ширина,

м
	Вид покрытия

	Дороги по населенным пунктам

	1
	д.Безово
	0,8
	6,0
	Песчано-щебеночное

	2
	д.Верховина (до моста)
	0,734
	5,0
	Песчано-щебеночное

	3
	д.Верховина (после моста)
	0,600
	5,0
	Песчано-щебеночное

	4
	д.Веретье
	0,2
	5,0
	Грунт

	5
	д.Вячково
	1,4
	5,0
	Грунт

	6
	д.Дуброво
	0,895
	6,0
	Песчано-гравийное

	7
	д.Дуброво
	0,220
	5,0
	Песчано-гравийное

	8
	д.Дуброво
	0,560
	5,0
	Песчано-гравийное

	9
	д.Елошня
	0,738
	5,0
	Песчано-щебеночное

	10
	д.Жупкино
	0,9
	5,0
	Песчано-щебеночное

	11
	д.Заднево
	0,1
	5,0
	Грунт

	12
	д.Зеленец
	0,634
	5,0
	Песчано-щебеночное

	13
	д.Конец
	0,508
	6,0
	Песчано-щебеночное

	14
	д.Кроватыни
	0,677
	6,0
	Песчано-щебеночное

	15
	д.Сорокино
	0,600
	5,0
	Песчано-щебеночное

	16
	д.Леоновщина
	0,1
	5,0
	Песчано-щебеночное

	17
	д.Мыслино
	1,283
	6,0
	Песчано-щебеночное

	18
	д.Охромовщина
	0,263
	6,0
	Песчано-щебеночное

	19
	д.Теребонижье
	0,4
	6,0
	Песчано-щебеночное

	20
	д.Усадище
	0,952
	6,0
	Песчано-щебеночное

	21
	д.Усадище
	0,8
	6,0
	асфальт

	22
	пос.Зеленец (до железной дороги)
	0,457
	5,0
	Песчано-щебеночное

	23
	пос.Зеленец (после железной дороги)
	1,09
	5,0
	Песчано-щебеночное

	24
	п.ст.Мыслино
	0,81
	5,0
	Песчано-щебеночное

	25
	п.ст.Куколь
	0,2
	5,0
	Песчано-щебеночное

	ИТОГО:
	15,92

_1515825268.bin